b 9 ubi flerunt faceretos
10 flabat in Jordani medio
5. d 13 & vidit virū flanū contra se
locutus ē in quo flas, fandus est
6. a 2 pectus tuus, fandus est
7. b 14 pectus lit, flante hebreo, f.
9. n non poteris flate coram bovi
8. c 14 flerunt ad Sepentimontem
13 & flite in valle medio
33 flabat ex utraq[ue] parte arce
10. c 13 quoniam foli, & luna, &
11. e 13 & tunc in monte mali
d 19 vos autem molitis deo fedevit
20. b 4 fabat ante portam civitatis
e 6 donec flet ante iudicium
d 9 donec flaret ante populum
1. a 14 flerunt in conf. tabernaculi
7. f 4 fabat in tabernaculo
9. a 2 quero, que flabat in Sichem
b 7 & flite in vertice mons Gaia
35 fletis in introitu portæ civ.
g 5 flante per propagacula
13. b 15 fabat ante flippula
16. f 2 fletis ante flippula ante col.
18. d 18 ut armis, fabant ante olt.
17. f 17 faceret fabat ante ultimum
20. b 8 Stanufe omnis populus
Kurib. 2 b 7 de mani usi, num flat in agro
Reg. 1. d 15 fabat coram te his orans
3. b 6 & venit dominus & flite
10. a 20 qui flatus, & fletis
6. e 14 in agru Jot. Beth. & fletis ibi
d 20 qui pos. flate in conf. Do.
10. d 19 nunc ergo flate coram Do.
12. b 7 fletis ergo flate, ut iudicio
13. b 10 fletis ergo flate, ut iudicio
14. b 9 flenus in loco nostro, & fletis
16. d 21 vte.Danad sibi & fletis coram eo
22. Ste. Dan in conspectu meo
17. a 3 Philist. tabant super monte
8. f 11 fabat super montem
8. f 12 flatus, clausus, advenimus
b 16 & fabat tabanibus advenimus
d 26 ad viros, quod fabant fenant
g 52 concutiri, & fletis super Phil.
19. a 3 ego a. erexit faba juxta pa. m.
d 20 Esaulement fletant super eos
20. g 32 fletis velociter, ne feteris
18. b 12 fletis velociter, ne feteris
Reg. 4. a 10 Sa super nos, & interfex me
flanque super eam, & interfex me
2. f 2 fleterunt in summittate tum.
g 28 & fletis omnis exercitus
15. a 2 fabat statim introitus portæ
17. d 17 domo
17. Jona. 1. a. Achimene fabant
18. b 17 iste ergo rex iusta porta a
e 13 & nisi flates ex adverso
3. 29 Transi, ait, & ha sic
cumq[ue] illi transiit, & flares
22. d 11 fletis, interfex juxta cadaver
23. b 10 fletis, interfex juxta cadaver
fletis, interfex, & medici agn.
Reg. 1. a 10 & fletis cor am, & fletis, cum
d 28 co. rego, & fletis etiam enim
3. 15 stetit coram arca foderis D.
fleterunt coram eorum
7. d 2 & fletant super duodecim bov.
8. b 12 fletis, interfex, & flatus
9. n non poterant fletis, interfex, flatus
4. e 28 omnis e. Ecclesia Israel fabat
10. f 28 fletis pro David patre m.
22. stetit a. Salomon, am altare D.
f 55 Stetit et benedixit om. ec.
10. b 8 qui flatus curam te temper
e 20 duodecim bov. interfex, flatus
13. a Jerobomo flatus fuit aliore
e 24 & aliis autem flatus juxta illu
& leonis flamenti juxta ead.
f 28 alnumbe leonis flantes juxta e.
1. a Densitas, in cuius complicito
19. d 17 fletis, interfex, & fletis
11. e 17 fletis, interfex in ultro spissitate
22. c 25 et alii spir. & fletis coram D.
3. e 25 rex I. fabat in curu suo
2. b 27 qui & fleterunt contra long
mala tabant super Jordanem
e 13 fabant super ripam Jordani
3. b 13 in cuius complicito
c 21 & fleterunt in terminis
4. a 6 Stertusque oleum
b 15 & illi fleterit coram eo
c 17 & interfex coram eo
f 5 & interfex coram eo
1. n & flatus invenerat sumen Do.
d 16 venit, & fletis coram eo
e 16 vivit Do, quem ait
g 25 fletis coram domino suo
6. g 31 sterite caput Elisei filii Sa.
8. c 1 Cumque fleterit coram eo
1. a 10 & interfex coram eo
d 9 & interfex speculatori, qui fabat iup. tur.
2. a 2 non poterant flate coram eo
e 16 & flatus diste ad omnem pop.
13. c 14 & fleterunt singuli hab. arma
1. a 14 reges fletant populi tribo,
13. d 15 & fleterunt singuli hab. arma
4. a 16 & fletis, peder, fletis